OPEN MEETING 24 JUNI 2010 NINOVE

kogelstoten 5,000kg Sch Heren Uur=18:56

Reeks:1
1 2238 De Gendt Jonas VITA 10.85m 94
verspringen Cad Heren Uur=19:04
Reeks:1
1 224 Eloot Bram VS 5.74m -0.6 95
2 1608 POTEMANS Anton BAEX 5.36m +0.8 96
3 181 Verbraekel Niels VS 5.0lm -0.2 96
4 287 Sienaert Gregory VITA 4.98m -0.9 95
5 671 Van Den Broeck Altaseb ACP 4.52m -0.7 96
6 615 Van Der Cruyssen Sander ALVA 4.45m -0.3 96
discuswerpen 1,750kg Jun Heren Uur=19:13
Reeks:1
1 296 Baruffa Nils VITA 30.72m 92

discuswerpen 2,000kg SM Heren Uur=19:17

Reeks:1
1 1346 Droessaert Stijn VS 43.65m Sen 87
2 2871 HOFFMAN Nils BAEX  39.21m Sen 86
3 1539 D'hoker Koen VS 32.67m Sen 84
4 2036 Stroobant Sammy VITA 31.57m Sen 90
discus 2,000kg M35..45 Mas Heren Uur=19:18
Reeks:1
1 4222 Wijns David VITA 19.78m 74
2 6866 D HULSTER Jean Pierre  ATH 19.47m 61
3 4149 De Groote Christopher VITA 18.69m 74
100 meter Cad Dames Uur=18:48
Reeks:1 Wind : 2.7
1 453 Van De Velde Jana VS 13.57 96
2 241 Moortgat Katrien VS 13.61 96
3 1341 FLEURY Alice ACLE 13.83 95
4 506 Scaunet Vanessa OEH 13.88 96
5 409 Delahaye Elien ALVA 13.88 96
100 meter Cad Dames Uur=18:48
Reeks:2 Wind : 2.1
1 336 Carton Eline ASVO 14.07 95
2 1342 DUJARDIN Heloise ACLE 14.15 95
3 1399 HOXHAJ Esmeralda* ATH 14.88 96
4 1362 IMBO Kristel BAEX 15.41 96
100 meter Sch Dames Uur=18:48
Wind : 0.0
-1 Geen deelnemers GP No 00
100 meter Cad Heren Uur=19:35
Wind : 0.0
-1 Geen deelnemers GP No 00
100 meter Sch Heren Uur=18:53
Reeks:1 Wind : 1.6
1 3409 Dekiere Bram FLAC 11.35 93
2 2103 Vandewalle Maarten EA 11.81 93
3 3038 SCHRAEDER Kyle ATH 11.96 94
4 2740 De Becker Kevin OEH 11.96 94
5 3263 VERMER Arnaud ATH 12.09 94
6 146 De Graef Wouter EA 12.26 Cad 95
7 3083 GHEUX Thomas ATH 12.86 94
2289 Sanctorum Maxim FLAC DIS 93
100 meter JSM Dames Uur=18:58

Reeks:1 Wind : 0.2
1 1288 Ricour Bea VITA 13.02 Sen 90
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kogelstoten
Reeks:1
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841
2564
1403

Van Ginderen Eva ACW
Limbourg Christiane OEH
Ackerman Aurelie DAC

JSM Heren Uur=19:05

wind : 0.1
3191
399
616
2893
5381
1471
3816

3,000kg

1515
1341
690

336

1399
2755
1362
3126
3200

discuswerpen 1,000kg

Reeks:1
1

2414

discuswerpen 1,000kg

Reeks:1
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Reeks:1

oA WNER

300 meter
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300 meter
Reeks:2
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300 meter
Reeks:1

1
2
3

1463
345
1793
121
521

LEFEBVRE Sylvain USTA
Van Hecke Christophe EA
AGAZZI Julian CABW
SAINT Alexandre ATH
Mommaert Didier OEH
Schouppe Jeroen ACG
Van Impe Jean-pierre ACP

Cad Dames Uur=19:46

SOUDAN Lauralee ACLE
FLEURY Alice ACLE
Dieleman Liesbet ACW
Carton Eline ASVO
HOXHAJ Esmeralda* ATH
Mertens Martine MAC
IMBO Kristel BAEX
De Roock Lieve DAC
Perneel Regina FLAC

Sch Dames Uur=20:18

Baruffa Jolien VITA

JSM Dames Uur=20:20

Vanden Broeck Sofie VAC
Van Kerckvoorde Vanessa VS
D HULSTER Elodie ATH
Herregodts Nymphe VITA
WATTIER Melanie ATH

JSM Heren Uur=19:34

296
3816

Baruffa Nils VITA
Van Impe Jean-pierre ACP

Cad Dames Uur=19:19

500
241
506
453
409
1342

De Neve Lise VS
Moortgat Katrien VS
Scaunet Vanessa OEH
Van De Velde Jana VS
Delahaye Elien ALVA
DUJARDIN Heloise ACLE

Sch Dames Uur=19:33

2092
2216
2082
2422
2294

Grillet Justien VS
Balcaen Sarina RIEM
De Meyer Jolien VS
Bernaerts Soline DAC

Van Den Broeck Jolien GRIM

Sch Dames Uur=19:33

2505
2084
2413
3017

Lissens Joselien ACP
Maudens Lore VS
Van Iseghem Laura VITA

VAN NIEUWENHOVE Chloe ATH

Cad Heren Uur=19:38

847
236
131

Van Acker Manuel AVMO
David Dries HCO
De Vooght Jasper DEIN

13.41
16.17
DIS

11.30
11.38
11.49
11.51
11.54
12.42
15.51

9.41m
9.12m
8.74m
8.41m
7.56m
7.46m
7.25m
6.74m
5.55m

23.93m

40.43m
26.41m
24.43m
19.79m
18.44m

559m -1.4
3.62m -0.5

43.87
44.23
44.73
44.76
46.92
47.25

40.15
43.31
43.75
43.83
46.87

42.87
46.24
47.99
56.41

37.04
37.78
38.84

Sen
Mas
Sen

Sen
Jun

Jun

Sen
Mas
Sen
Mas

Mas

Mas
Mas

Sen
Jun
Sen
Jun
Jun

Jun
Mas

77
48
89

79
91
91
88
70
85
37

96
95
95
95
96
54
96
51
51

94

88
92
90
92
92

92
37

95
96
96
96
96
95

94
93
93
94
93

93
94
94
94

95
95
96
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1000 meter
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O~NOOAWNPE

1000 meter
Reeks:1

1
2
3

337 Herregodts Preben VITA
409 Van Doorsselaer Nick VITA
Cad Heren Uur=19:38
78 Dequick Jeroen ACP
88 Pardaens Joren ACP
670 Vanbever Arno ACP
223 De Clercq Lenn VS
1480 RASNEUR Guillaume ATH
Cad Heren Uur=19:38
224 Eloot Bram VS
263 Fouquaet Joren ACP
181 Verbraekel Niels VS

172 Van Caelenberghe Kristof VS

883 Couvent Arthur ACP

225 Heirman Ruben VS
Sch Heren Uur=19:43

2289 Sanctorum Maxim FLAC

3409 Dekiere Bram FLAC

2629 Vandemenschbrugge Jelle VITA

2290 Sanctorum Mathias FLAC
Sch Heren Uur=19:43
3038 SCHRAEDER Kyle ATH
3263 VERMER Arnaud ATH
2530 De Coster Siegfried VITA
JSM Dames Uur=19:47
1114 Van Leuven Sarah VS
1341 Lissens Laurien ACP
1351 Janquart Nina VITA
JSM Heren Uur=19:50
1630 Rosseeuw Matthias VS
2089 Stroobants Jori VITA
2602 TATON Hugues CRAC
399 Van Hecke Christophe EA
2180 Clauw Bjorn AVR
JSM Heren Uur=19:50
1181 Hoebeeck Simon VS
1539 D'hoker Koen VS
2893 SAINT Alexandre ATH
2424 De Ridder Tom VAC
4333 Balcaen Dirk RIEM
616 AGAZZI Julian CABW
Cad Dames Uur=20:08
464 Vandepoele Jana AVR
1445 HOVINE Margaux ATH
179 Van Laethem Delphine ACP
103 De Nul Marlies ACP
1050 Renders Tina VITA
463 Musseeuw Lisa AVR
682 Nieuwborg lise ACP
333 Maes Ellen STAX
Sch Dames Uur=20:07
2317 Musseeuw Jolien AVR
2217 De Mey Corine RIEM
2504 Lissens Maries ACP

39.29
39.57

39.04
42.57
42.58
43.00
44.47

42.46
43.03
43.71
47.29
50.34
54.74

35.80
36.01
36.04
36.42

38.93
40.03
40.90

39.87
40.58
41.72

34.91
35.11
35.43
35.62
36.12

36.12
36.81
38.36
39.39
42.62

NA

3'06.82
3'11.90
3'13.74
3'24.54
3'24.83
3'25.90
3'28.96
3'30.47

3'21.59
3'28.91
3'29.21

Sen
Sen
Sen

Sen
Sen
Sen
Jun
Sen

Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Jun

95
95

95
95
96
96
95

95
95
96
96
96
96

93
93
93
93

94
94
94

87
87
90

85
89
85
91
82

83
84
88
88
62
91

96
95
95
95
95
95
95
96

94
93
93
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Reeks:1
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1000 meter
Reeks:1
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Cad Heren Uur=20:15

293 Van Diest Daan
74 Ligneel Kasper

671 Van Den Broeck Altaseb
1338 MAHRIA Zakaria

471 Vandepoele Jonas

1 Van Roy Nico

374 Driessens Wouter

729 Bliki Lucas

273 Putman Jonathan

1017 Devits Dieter
731 Thomas Jorn
301 Antonissen Jorik

OEH
ZA
ACP
DACM
AVR
LAT
ACP
VITA
MAC
ACP
GRIM
GRIM

615 Van Der Cruyssen Sander ALVA

446 Vankelecom Jonas
357 Verloove Kasper

Sch Heren Uur=20:20

2172 Raes Stijn

2228 Marien Toon

2460 Keppens Joris

2516 De Ridder Dieter
2152 Van Eeckhoudt Thomas
3040 LEJUSTE Tom

2715 Oosterlinck Ward
2354 Van Melkebeke Jonas
357 Verloove Kasper
2223 Van Volsem Jurgen
2381 Dobbelaere Gert-Jan
2427 Van Haut Mitch

JSM Dames Uur=20:26

978 Van Der Stricht Lynn
923 De Sadeleer Petra
1178 Boel Mechtild

3270 Adam Inge

2501 Lauwers Leen

53 Walraed Delfien

183 De Weerdt Celine
2398 Blancquaert Nathalie
1487 Moens Katrien

182 De Vlaminck Carolien
3564 Van Belleghem Vita
1812 NOULLET Annelise
2966 Houbracken Marina
1014 De Wit Leen

JSM Heren Uur=20:40

2404 Vandermeersch Thijs
9501 JAMES LEDINGHAM
1688 Jongenelen Koen
1199 Janssens Tim

2644 DUMONT Jeremie
5224 Vanhoutte Gunther
4632 Van Hoof Kor

2201 Rogge Simon

3129 COSTER Julien

171 De Raedt Michael
302 Dupont Valerian
6226 Tanghe Jeroen
4122 Willems Christophe
1606 Driessen Elias
4222 Wijns David

1052 Cnudde Kevin
3987 Inghelbrecht Andy
434 Vanbelle Evert

GRIM
VS

HCO
GRIM
ALVA
VAC
GRIM

BAEX
EA
FLAC
VS
OEH
MAC
EA

VITA
VS
HAC
MACW
DCLA
VS
ACG
VS
VAC
ACG
RCG
USTA
RCG
STAX

HAC

VOLH
VS
ATH
AVMO
VS
STAX
USBW
STAX
ACG
AVMO
AVMO
STAX
VITA
STAX
HAC
OEH

2'44.86
2'50.09
2'54.76
2'57.73
3'01.30
3'03.36
3'05.68
3'09.49
3'10.39
3'10.65
3'13.03
3'18.61
3'24.58
3'35.54
NG

2'38.07
2'38.25
2'39.16
2'40.39
2'45.02
2'47.66
2'48.73
2'562.27
2'53.30
2'55.54
2'55.59
3'04.63

2'49.09
3'04.14
3'07.02
3'09.72
3'10.21
3'10.79
3'13.41
3'16.49
3'17.66
3'19.29
3'26.17
3'30.70
3'30.94
3'45.16

2'28.69
2'30.19
2'30.70
2'32.63
2'34.60
2'34.93
2'37.02
2'38.05
2'38.14
2'39.00
2'39.91
2'40.72
2'47.71
2'53.92
3'14.64
NA
NA
NA

Cad

Sen
Sen
Sen
Mas
Mas
Jun

Jun

Mas
Sen
Jun

Mas
Sen
Mas
Sen

Sen

Sen
Sen
Sen
Mas
Mas
Sen
Sen
Jun

Jun

Mas
Mas
Sen
Mas
Sen
Mas
Jun

95
95
96
96
96
96
95
96
95
95
95
96
96
96
96

93
94
93
93
94
93
93
94
96
94
94
94

88
84
90
67
64
92
92
66
82
92
75
88
55
89

90
00
89
89
84
74
73
89
89
92
91
75
74
87
74
84
73
92



1000 meter JSM Heren Uur=20:40
Reeks:2

1 682 GOETHALS Benoit
2 1777 Vijverman Jan
3 3601 Collin Frederic
4 2645 COULON Aymeric
5 5064 Heyde Lucien
6 4650 Vandewattijne Marnix
7 1909 Van Der Elst Hendrik
8 1464 Rasschaert Johannes
9 3822 Depuydt Patrick
10 3819 Van Laethem Alain
11 241 Van Lunter Yannick
12 2025 Gyselinck Stijn
13 3881 Goossens Marc
14 4181 Ganseman Luc
15 4067 De Bois Roland
16 6866 D HULSTER Jean Pierre
kogelstoten 6,000kg Jun Heren Uur=20:26
Reeks:1
1 296 Baruffa Nils
kogelstoten 7,260kg SM Heren Uur=20:28
Reeks:1
1 1346 Droessaert Stijn
2 4149 De Groote Christopher
verspringen Sch Dames Uur=20:32
Reeks:1
1 2505 Lissens Joselien
verspringen JSM Dames Uur=20:34
Reeks:1
1 345 Van Kerckvoorde Vanessa
2 1341 Lissens Laurien
3 1403 Ackerman Aurelie
4 2564 Limbourg Christiane
discuswerpen 1,000kg Cad Heren Uur=21:13
Reeks:1
287 Sienaert Gregory
461 Craeninckx Kobe
1400 AHDEDDOU Hamza
225 Heirman Ruben

1480 RASNEUR Guillaume
223 De Clercq Lenn
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discus 1,000kg M60+ Mas Heren Uur=21:14
Reeks:1

4509 Nys Jaak

7453 LONGEVAL Fernand
6203 Haes Andre

5349 Van Der Elst Geert

A WNPE

1500m steeple 0,762m Cad Dames Uur=20:49
Reeks:1

1 610 Bautmans Mirte

2 457 De Leye Tina

3 831 Van Leugenhaege Jolien
4 14 Moreels Fien

5 1362 IMBO Kristel

1500m steeple 0,762m Cad Heren Uur=21:00
Reeks:1

575 Biebaut Jelle

576 Ghijsels Pieter

12 D'heer Stijn

283 Debot Cedric

863 Mine Gauthier

809 Francken Sebbe
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ATH
EA
ACP
ATH
KAAG
ACG
VS
VS
ZA
ACP
VS
VAC
ZA
OEH
RCG
ATH

VITA

VS
VITA

ACP

ACP
DAC
OEH

VITA
ROBA

DACM
VS

172 Van Caelenberghe Kristof VS

ATH
VS

MAC
USTA
KAAG
DAC

DAC
ACG
HAMM
ZELE
BAEX

RCG
RCG
ZELE
VITA
DAC
ESAK

2'43.84
2'44.27
2'44.59
2'44.60
2'45.13
2'46.79
2'48.15
2'48.28
2'48.71
2'52.84
2'57.07
2'59.24
3'01.92
3'10.14
3'33.66
3'53.37

10.69m

14.22m
7.05m

4.61m

VS

4.56m
4.39m
3.51m

41.90m
41.00m
31.44m
24.98m
24.75m
21.93m
20.51m

35.81m
32.17m
27.72m
25.39m

5'26.40
6'09.33
6'14.19
6'17.09
7'15.06

4'43.46
4'46.61
4'47.13
4'47.20
4'56.62
5'01.30

-0.6

4.63m
-0.4
-1.2
+0.5

Jun

Sen
Mas
Sen
Mas
Mas
Sen
Sen
Mas
Mas
Jun

Sen
Mas
Mas
Mas
Mas

Sen
Mas

-1.2
Sen
Sen
Mas

91
81
69
85
56
67
88
86
64
65
91
90
63
59
54
61

92

87
74

93

Jun 92
87
89
48

95
95
95
96
96
95
96

43
48
34
50

95
95
95
95
96

95
95
95
96
95
96



7 789 Torbeyns Jef DAC 5'03.17 95

8 20 Picavet Tim ZELE 5'07.48 95
9 134 Pottiez Yannick EA 5'12.65 95
10 92 Sevenois Nathan STAX 5'17.53 96
11 15 De Wilde Thomas ZELE 5'21.49 95
12 801 Vonck Klaas EA 5'29.08 95
13 413 Gorteman Bart VITA 5'37.79 96

2000m steeple 0,762m Sch Dames Uur=21:07
Reeks:1
1 2392 Leunis Nena RCG 7'24.62 93
2 2395 Van Havere Laura RCG 7'40.36 93
2396 Vandermeeren Lisa RCG NA 93

3000m steeple 0,762m JSM Dames Uur=21:22
Reeks:1
1 165 Van Den Broeck Jona GRIM 11'44.36 Jun 92
2284 Peetermans Kristien ACP NG Mas 67

2000m steeple 0,914m Sch Heren Uur=21:38
Reeks:1
1 2412 Bartholomees Jonas ACKO 6'49.28 94

3000m steeple 0,914m JSM Heren Uur=21:46

Reeks:1
1 2601 ROMAIN Thomas FLEU 10'10.90 Sen 81
2 121 Petralia Jan AVMO 10'21.87 Jun 92
3 2637 DEMEURE Nathan SMAC 10'22.43 Sen 88
4 3537 Spiessens Koen SPBO 10'25.75 Mas 71
verspringen Sch Heren Uur=21:05
Reeks:1
1 3221 MAMMERICKX Yannick RCB 5.96m -0.8 93
2 2740 De Becker Kevin OEH 5.82m -0.6 94
3 2237 Van De Roy Wannes VITA 5.24m +0.3 94
4 2238 De Gendt Jonas VITA 5.12m -0.7 94

kogelstoten 4,000kg Sch Dames Uur=21:08

Reeks:1
1 2414 Baruffa Jolien VITA 8.64m 94
2 2505 Lissens Joselien ACP 8.60m 93

kogelstoten 4,000kg JSM Dames Uur=21:09

Reeks:1
1 1403 Ackerman Aurelie DAC 8.50m Sen 89
2 1341 Lissens Laurien ACP 8.45m Sen 87
3 1793 D HULSTER Elodie ATH 7.85m Sen 90
4 3146 Pille Gille ACP 6.59m Mas 61
5 3439 Pletinckx Els VITA 5.38m Mas 74

discuswerpen 1,000kg Cad Dames Uur=21:57

Reeks:1
1 549 Lyssens Katelijne ROBA  39.90m 95
2 1341 FLEURY Alice ACLE 29.23m 95
3 1515 SOUDAN Lauralee ACLE 25.64m 96
4 336 Carton Eline ASVO 19.97m 95
5 690 Dieleman Liesbet ACW 17.81m 95
6 464 Vandepoele Jana AVR 16.87m 96
7 1362 IMBO Kristel BAEX 16.87m 96
3000 meter Sch Dames Uur=20:53
-1 Geen deelnemers GP No 00
3000 meter JSM Dames Uur=22:06
Reeks:1
1 1367 Van Bogaert Valerie ACW 9'55.54 Sen 86
2 760 Picavet Sofie ZELE 10'30.76 Sen 88
3 301 Torbeyns Tine DAC 11'14.32 Jun 91
4 2284 Peetermans Kristien ACP 12'09.40 Mas 67
3000 meter Sch Heren Uur=20:53

-1 Geen deelnemers GP No 00



3000 meter

Reeks:1

1 1778
2 1183
3 1115
4 6288
5 1116
6 3215
7 1121
8 1264
9 1547
10 4328
11 1247
12 1873
13 2647
14 1607
15 5770
16 3145
17 4396
18 4154

3987

1403

discuswerpen 1,500kg
Reeks:1

1 3221

2 2238
discus 1,500kg M50,M55
Reeks:1

1 5578

2 5465

discuswerpen 1,000kg
Reeks:1

2617
2755
3200
3146
3439

abhwNpE

JSM Heren Uur=22:21

Garain Stijn

ACP

Diaz Rodriguez Alexander BEHO

De Bosscher Pieterjan
Van Hooste Tom

De Loose Steven
VAN GASSE Etienne
Van Der Kelen Tom
Deneyer Kenny
Cornelis Jan

Dubois Wilfried
Callewaert Thomas
Foubert Tom
Bruynooghe Maxim
Driessen Matthijs
Van Lierde Freddy
PARYS Valentin

De Samblanx Geert
Deneys Dirk
Inghelbrecht Andy
Vermander Bert

Sch Heren Uur=22:17

MAMMERICKX Yannick
De Gendt Jonas

Mas Heren Uur=22:17

Van der Steen Wilfried
Dorme Willy

Mas Dames Uur=20:22

Keulemans Miriam
Mertens Martine
Perneel Regina
Pille Gille
Pletinckx Els

kogel 6,000kg M50...55 Mas Heren Uur=20:30

Reeks:1
1 5578
2 5465

Van der Steen Wilfried
Dorme Willy

AVLO
OEH
AVLO
RCB
ACP
OEH
OEH
EA
AVMO
ACW
FLAC
STAX
ZA
USTA
ACP
VITA
HAC
VITA

RCB
VITA

RIEM
FLAC

WIBO
MAC
FLAC
ACP
VITA

RIEM
FLAC

8'27.01
8'31.50
8'34.09
8'35.56
8'38.14
8'42.12
8'47.24
8'49.83
8'54.11
8'54.98
9'01.44
9'14.28
9'26.94
9'52.65
9'53.61
10'20.53
10'40.92
11'10.14
NA
NA

34.71m
29.28m

32.15m
26.50m

26.82m
20.53m
18.67m
16.98m
15.02m

11.15m
9.23m

Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
Sen
Sch
Sen
Mas

Mas
Sen

89
79
90
72
89
84
90
86
90
59
88
77
93
90
65
Sch 93
Mas 65
Mas 73
73
87

93
94

51
50

67
54
51
61
74

51
50



